
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 
WÓJT A GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 03 listopada 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości ogłoszenia o przetargu na sprzedaż 
samochodu marki ST AR 200. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371). 

Wójt Gminy Banie Mazurskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 
Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu na sprzedaż samochodu marki 
ST AR 200, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Określone w § 1 ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Baniach 
Mazurskich oraz zamieszcza na stronie internetowej i Biuletynie Informacji Publicznej, 
odpowiednio do czasu przeprowadzenia przetargu. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji i Ochrony Środowiska. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

,, 

Łuka.vz Ku!U 


